

e.p.c.

- Ai Consiglieri del Municipio
- Al Presidente del Municipio
- Al Signor Sindaco
- Al Presidente del Consiglio Comunale
- Agli Assessori del Comune di Milano LORO SEDI

OGGETTO: AVVISO DI CONVOCAZIONE

Ai sensi dell'art. 26 del Regolamento dei Municipi del Comune di Milano, il Consiglio del Municipio 4 è convocato per il giorno:

GIOVEDI' 15 LUGLIO 2021 alle ore 18,00 in 1° Convocazione Orario previsto di chiusura ore 22,00

VENERDI' 16 LUGLIO 2021 alle ore 18.00 in 2° convocazione Orario previsto di chiusura ore 22,00

e si terrà in videoconferenza avvalendosi dell'applicazione Teams di Microsoft . La seduta verrà registrata e pubblicata on-line

Per partecipare è necessario rispondere alla e-mail M.Municipio4AssistenzaOrg@comune.milano.it,

entro e non oltre le ore 12 del 14 luglio p.v. indicando nell'oggetto "desidero partecipare al Consiglio di Municipio 4 del 15.7.2021"

ORDINE DEL GIORNO

- 1. Approvazione del verbale del 24 giugno 2021;
- 2. Approvazione del nuovo "Regolamento per l'attuazione dei diritti di partecipazione" del Comune di Milano: parere di competenza ai sensi degli artt. 22 e 24 del Regolamento dei Municipi;
- 3. Documento della Commissione Commercio e Attività Produttive relativo a modifiche sul posizionamento degli operatori commerciali del mercato comunale settimanale scoperto di via Barigozzi
- 4. Mozione presentata dal Gruppo 5Stelle per la richiesta di realizzazione di una nuova area cani all'interno dell'area verde ricompresa tra le vie Ungheria, Salomone, Dione Cassio e di una vedovella vicina all'area giochi dei bambini;
- 5. Approvazione delle integrazioni e modifiche parziali degli artt. 2,3,4,7,10,14,17,18,20,28,32 e dell'allegato 1 –Norme Tecniche del Regolamento dei Servizi Funebri e cimiteriali del Comune di Milano
- 6. Documento relativo all'art. 27 "Mercati all'aperto e vendita di animali in luoghi aperti al pubblico" Regolamento per il benessere e la tutela degli animali del Comune di Milano Delibera n. 4 del 3.2.2020;



Consiglio di Zona 4

- 7. Documento di chiusura della Commissione Speciale "Alessandrini e Centro di Emergenza Sociale";
- 8. Varie ed eventuali.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DEL MUNICIPIO 4 Oscar Strano

